1

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E GESTÃO DE CONTRATOS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MONITORES.

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna público aos
interessados, a errata no Edital da Licitação Eletrônica 2023/49, com a seguinte
alteração:

1) Alteração no item 2 das especificações técnicas:

Onde se lê:

Partes e peças utilizadas em terminais multifunções (TMF’)

Lote 1 - Monitores

Item Código
Exemplo de Fornecedor

- PN
Descrição QTD

EMBALAGEM
PRIMÁRIA

EMBALAGEM
SECUNDÁRIA

1 PERF-000092
LG - 22BN550Y-B /

22MP55PQ

T-10 MONITOR LCD LED 21,5 POL WIDE IPS FULL HD
INTERFACE VGA-HDMI-DVI C/AJUSTE ALTURA E
INCLINACAO

375 1 1

COTA RESERVADA DE 25% PARA ME/EPP:

Lote 2 - Monitores

Item Código
Exemplo de Fornecedor

- PN
Descrição QTD

EMBALAGEM
PRIMÁRIA

EMBALAGEM
SECUNDÁRIA

1 PERF-000092
LG - 22BN550Y-B /

22MP55PQ

T-10 MONITOR LCD LED 21,5 POL WIDE IPS FULL HD
INTERFACE VGA-HDMI-DVI C/AJUSTE ALTURA E
INCLINACAO

125 1 1

Leia-se:

Partes e peças utilizadas em terminais multifunções (TMF’)

Lote 1 - Monitores

Item Código
Exemplo de Fornecedor

- PN
Descrição QTD

EMBALAGEM
PRIMÁRIA

EMBALAGEM
SECUNDÁRIA

1 PERF-000092
LG - 22BN550Y-B /

22MP55PQ

T-10 MONITOR LCD LED 21,5 POL WIDE IPS FULL HD
INTERFACE VGA-HDMI-DVI-DISPLAYPORT C/AJUSTE
ALTURA E INCLINACAO

375 1 1

COTA RESERVADA DE 25% PARA ME/EPP:

Lote 2 - Monitores

Item Código
Exemplo de Fornecedor

- PN
Descrição QTD

EMBALAGEM
PRIMÁRIA

EMBALAGEM
SECUNDÁRIA

1 PERF-000092
LG - 22BN550Y-B /

22MP55PQ

T-10 MONITOR LCD LED 21,5 POL WIDE IPS FULL HD
INTERFACE VGA-HDMI-DVI-DISPLAYPORT C/AJUSTE
ALTURA E INCLINACAO

125 1 1

2

Fica alterada data conforme quadro abaixo:

RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS

ABERTURA DA
SESSÃO

INÍCIO DA DISPUTA DE
PREÇOS

Até 25/08/2023 25/08/2023 25/08/2023

 Até às 10h 10h 10h30min

Brasília, 11 de agosto de 2023.

______________________________
ITALO AUGUSTO DIAS DE SOUZA

AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO

		2023-08-11T16:48:22-0300
	Italo Augusto Dias de Souza